
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

 Симферопольского района Республики Крым 

  

 ПРИКАЗ  

05.09.2023г.  

с. Кизиловое 

 

О проведении рейда «Урок» в сентябре 2023 года 

              

№256-О 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 31.08.2023 № 1462 «О проведении рейда «Урок» в сентябре 2023 года», приказа  управления 

образования от 01.09.2023г. №765 «О проведении рейда «Урок» в сентябре 2023года»,  с целью 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, находящихся в социально опасном 

положении, а также не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным 

причинам занятия  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1.  Бекировой Н.К., заместителю директора по УВР: 

1.1 Обеспечить проведение в МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка»  

рейда «Урок». 

с 12.09. по 15.09.2023г.  

1.2. Обеспечить ежедневный оперативный контроль за посещаемостью учащимися учебных 

занятий.  

3.3.При проведении мероприятий руководствоваться методическими рекомендациями 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым по организации и проведению 

мероприятий по выявлению несовершеннолетних, находящихся в социально-опасном положении, 

а также не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам 

занятия. 

2.. Информацию об итогах рейда «Урок» (итоговый приказ) предоставить в управление 

образования 

до 18.09.2023г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Т.С.Корнейчук 

 

С приказом от 05.09.2023г. №256-О 

ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мисинева Н.С. 

+79780037664 

 

дата подпись инициалы, фамилия работника 

  Н.К.Бекирова 



2 
 

  

  

  

 

 

 

 
  

 

 


